АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ № 21
20.02.2026 г.

«Об итогах проведения муниципального

этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года -2026»

 На основании приказа управления образования от 12.01.2026 № 1 с 26 января

2026 года по 20 февраля 2026 года проводился муниципальный этап Всероссийского

конкурса «Учитель года 2026». На основании итогового протокола заседания жюри

районного конкурса «Учитель года 2026».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить решение жюри конкурса «Учитель года – 2026»:

- 1 место учитель начальных классов МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут Миллер

Юлия Александровна;

- 2 место учитель изобразительного искусства МОУ- МОУ-СОШ с.Лебедевка

Ливенко Светлана Павловна;

- 3 место учитель английского языка филиала МОУ-СОШ с.Дьяковка в с.

Комсомольское Ильясова София Маликовна.

2. В срок до 28 февраля 2026 года разместить итоги Конкурса на сайте Управления

образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ

«Информационно – методический центр».

Начальник управления образования                                     Е.П.Ануфриева

		2026-02-26T11:39:32+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ